
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. gruodžio 22 d. Nr. TPP-12 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas; 

 tarybos narys Raimundas Čepukas.   

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

 

Nedalyvauja: savivaldybės meras A. Katinas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 6 punkto ir nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 10 punkto svarstymo nusišalino tarybos narys E. 

Puodžiukas (9.13 - 9.19 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 8 ir 19 punktų ir nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 12 ir 29 punktų svarstymo nusišalino tarybos 

narė R. Macelienė (9.20 - 9.22 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 10 punkto ir nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 14 punkto svarstymo nusišalino tarybos narys V. 

Keraminas (9.22 - 9.24 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 17 punkto ir nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 27 punkto svarstymo nusišalino tarybos narė E. 

Zarankaitė (9.24 - 9.25 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 18 punkto ir nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 28 punkto svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. 

Urbonas (9.25 - 9.26 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 1 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 

priedo 40 punkto svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.26 - 9.27 val.). 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

P. Čyvas (9.37 - 9.39 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo 6-8 klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys Ž. Urbonas (9.39 - 9.43 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Kalytis (9.40 - 9.41 val.). 



Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

P. Čyvas (9.42 - 9.43 val.). 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (9.43 - 9.45 val.). 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys  

Ž. Urbonas (9.44 - 9.45 val.). 

Pavėlavus atvykti į posėdį 15 darbotvarkės klausimo pranešėjai, pirmiausia svarstytas 16 

darbotvarkės klausimas. 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.51 - 9.59 val.). 

16 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja tarybos narys R. Čepukas. 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (9.53 - 9.59 val.). 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (9.53 - 9.59 val.). 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (10.00 – 10.02 val.). 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo 19-21 darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (10.04 – 10.09 val.). 

Prieš svarstant 25 darbotvarkės klausimą, nuo 25 darbotvarkės klausimo 88 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (10.25 – 10.26 val.). 

 

Tėvynės Sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija ir Teritorijų planavimo, 

statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė papildyti posėdžio darbotvarkę klausimu 

„Dėl P. Cvirkos ir L. Giros gatvių, Utenoje, pavadinimų keitimo”. 

Balsuota: 

Už darbotvarkės papildymą – „Už“-23, „prieš“-. „susilaikė“-1. 

 

Tarybos narys S. Mecelica pasiūlė išbraukti iš darbotvarkės klausimą „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės kultūros plėtros strategijos 2023-2027 metams patvirtinimo”. 

Balsuota: 

Už klausimo išbraukimą – „Už“ – 13. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo. 

3. Dėl atleidimo nuo mokesčių. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros 

veiksmų plano iki 2030 m. patvirtinimo. 

5. Dėl vietos valdžios atstovų paskyrimo į Utenos miesto vietos veiklos grupės valdybą. 

6. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo 

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. 

7. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo AB „Utenos trikotažas“. 

8. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Umaras“. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-231 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 



10. Dėl prisijungimo prie Prisitaikymo prie klimato kaitos misijos chartijos. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-257 

„Dėl Kompensacijų pastatų savininkams (fiziniams asmenims) skyrimo ir tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą sumažinimo. 

13. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 m. veiklos 

ataskaitai. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo srities projektų finansavimo 

prioritetų nustatymo. 

15. Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų viešųjų 

paslaugų kainų nustatymo. 

16. Dėl viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo. 

17. Dėl Atstovavimo Utenos rajono savivaldybei daugiabučių namų butų ir kitų patalpų 

savininkų (bendraturčių) susirinkimuose tvarkos aprašo patvirtinimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn. 

19. Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

20. Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

21. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (konteinerių) perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį 

UAB „Utenos komunalininkas“. 

22. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai 

„Odetos galerija“. 

23.  Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-

118 „Dėl socialinių būstų pirkimo“ pakeitimo. 

24. Dėl savivaldybės būsto nuomos. 

25. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo asmenims, ūkininkaujantiems žemės ūkio 

paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone. 

26. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-21 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų melioracijos priemonių plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

27. Dėl Leidimo laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių lankymo, kapavietės pripažinimo 

neprižiūrima kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo, konfesinių kapinių suteikimo Utenos 

rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

28. Dėl perkamos ar finansuojamos asmeninės pagalbos valandinio įkainio nustatymo. 

29. Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-333 

„Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

31. Dėl socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos 

namuose nustatymo. 

32. Dėl kandidato siūlymo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją. 

33. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. TS-251 

„Dėl pritarimo centralizuoti VšĮ Utenos ligoninės viešuosius pirkimus“ pakeitimo. 

34. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 metų 

ataskaitos patvirtinimo. 

35. Dėl P. Cvirkos ir L. Giros gatvių, Utenoje, pavadinimų keitimo. 

 



„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.  

 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 6 punkto ir nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 10 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys E. Puodžiukas (9.13 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, 

dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 6 punktą ir 1.3 papunkčio 3 priedo 10 punktą. 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 9 punktą – „Už“ – 23; 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 10 punktą – „Už” - 23. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.19 val.). Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, 

nuo 1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 8 ir 19 punktų bei nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 

12 ir 29 punktų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.20 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis” ir 

Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 8 ir 19 punktus ir 1.3 papunkčio 3 priedo 12 ir 

29 punktus. 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 8 punktą – „Už“ – 23; 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 19 punktą – „Už“ – 23; 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 12 punktą – „Už” – 23; 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 29 punktą – „Už” - 23. 

 

Grįžo tarybos narė R. Macelienė (9.22 val.). Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 

1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 10 punkto ir nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 14 punkto 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. Keraminas (9.22 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje - darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 



Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 10 punktą ir 1.3 papunkčio 3 priedo 14 punktą. 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 10 punktą – „Už“ – 23; 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 14 punktą – „Už” – 23. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.24 val.). Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 

1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 17 punkto ir nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 27 punkto 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė E. Zarankaitė (9.24 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 17 punktą ir 1.3 papunkčio 3 priedo 27 punktą. 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 17 punktą – „Už“ – 23; 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 27 punktą – „Už” – 23. 

 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (9.25 val.). Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 

1 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 18 punkto ir nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 28 punkto 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (9.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje „Svirnas”. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 18 punktą ir 1.3 papunkčio 3 priedo 28 punktą. 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 18 punktą – „Už“ – 23; 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 28 punktą – „Už” – 23. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.26 val.). Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo 1 

darbotvarkės klausimo nuo 1.3 papunkčio 3 priedo 40 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (9.26 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos komunalininkas”. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 40 punktą. 

Balsuota: 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 40 punktą – „Už“ – 23; 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.27 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė visą sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Atleidimas nuo mokesčių. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, 

„susilaikė”-1, K. Udras. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos 

naudojimo plėtros veiksmų plano iki 2030 m. patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys P. Čyvas (9.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos 

miesto vietos veiklos grupėje. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už“-23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai.  

 

5. SVARSTYTA. Vietos valdžios atstovų paskyrimas į Utenos miesto vietos veiklos 

grupės valdybą. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 



Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys P. Čyvas (9.39 val.). Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo 6-8 

darbotvarkės klausimų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (9.39 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo „Uniclub Casino – Juventus“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“-23. 

 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Kalytis (9.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės,dirbančios BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. 

Balsuota: 

Dėl A. Kalyčio nusišalinimo priėmimo – „Už“-22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai.  

 

6. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, S. 

Mecelica. 

 

Grįžo tarybos narys A. Kalytis (9.41 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas AB „Utenos 

trikotažas“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

  Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys P. Čyvas (9.42 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip 

Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacijos vadovas dėl gautos paramos iš UAB „Umaras“. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už“- 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Umaras“. 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”- 1, S. 

Mecelica. 

 

Grįžo tarybos nariai Ž. Urbonas ir P. Čyvas (9.43 val.). Prieš svarstant 9 darbotvarkės 

klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.43 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (9.44 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje - Tradicinių amatų centre 

„Svirnas”. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. 

TS-231 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

 Grįžo tarybos nariai R. Macelienė ir Ž. Urbonas (9.45 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Prisijungimas prie Prisitaikymo prie klimato kaitos misijos chartijos. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo 

Nr. TS-257 „Dėl Kompensacijų pastatų savininkams (fiziniams asmenims) skyrimo ir tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 



Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

12. SVARSTYTA. Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, išlaikymą sumažinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 

m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Gerda Kvaselienė, Jaunimo reikalų koordinatorė. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo srities projektų 

finansavimo prioritetų nustatymas. 

Pranešėja – Gerda Kvaselienė, Jaunimo reikalų koordinatorė. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Nespėjus atvykti 15 darbotvarkės klausimo pranešėjai, svarstytas 16 darbotvarkės 

klausimas. 

 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.51 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

 

Tarybos narys A. Grincevičius pasiūlė išrinkti pirminkaujančiu 16 darbotvarkės klausimo 

svarstymui tarybos narį R. Čepuką. 

Balsuota: 

Už R. Čepuko kandidatūrą – „Už” – 22, „prieš” -, „susilaikė”- 1. 

 



16 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja tarybos narys R. Čepukas. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (9.53 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ 

Utenos radijo, reziduojančios kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”, direktorius. 

 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 22. 

 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (9.53 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinio, dirbančio kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

16. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro teikiamų 

paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”- 1, R. Dijokas. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas, tarybos nariai L. Bražionis ir R. 

Macelienė (9.59 val.). 

 

Atvykus 15 darbotvarkės klausimo pranešėjai, svartytas 15 darbotvarkės klausimas. 

 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (10.00 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, 

dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų 

viešųjų paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 



V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, 

M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”, „nebalsavo”-

1, E. Puodžiukas. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (10.02 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

17. SVARSTYTA. Atstovavimo Utenos rajono savivaldybei daugiabučių namų butų ir 

kitų patalpų savininkų (bendraturčių) susirinkimuose tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo .Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: 3 punkte po 

žodžių „Lietuvos Respublikos daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų 

bendrijų įstatymu” įrašyta „(toliau – Įstatymas)”; 4 punkte po žodžių „klausimus raštu” įrašyta 

„išskyrus sprendimus dėl Įstatymo 11 straipsnio 7 dalyje nurodytų klausimų”; 10 punkte vietoj 

žodžių „privalo pateikti” įrašyta „pateikia” ir po žodžio „Valdytojui” įrašyta „jam paprašius”. 
NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su minėtais pataisymais. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, 

L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, 

„susilaikė”- 1, R. Dijokas, „nebalsavo”- 1, E. Puodžiukas. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo 

valstybės turto perėmimas savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, 

„susilaikė”-, „nebalsavo”-1, E. Puodžiukas. 

 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo 19-21 darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys J. Slapšinskas (10.04 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“-23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai.  

 

19. SVARSTYTA. Turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



 

20. SVARSTYTA. Turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto (konteinerių) perdavimas pagal turto 

patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (10.09 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

22. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

asociacijai „Odetos galerija“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys S. Mecelica pasiūlė asociacijai „Odetos galerija“ nekilnojamąjį turtą 

(patalpas) perduoti pagal panaudos sutartį 5 metų laikotarpiui. 

Balsuota: 

Kaip sprendimo projekte – „Už” 12. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 16 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. 

Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”- 1, S. 

Mecelica, „susilaikė”- 7, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. Kelevišius, R. Miliauskas, E. Zarankaitė, E. 

Puodžiukas, K. Udras.  

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-118 „Dėl socialinių būstų pirkimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 



24. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto nuoma. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas asmenims, ūkininkaujantiems 

žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.  

 

Prieš svarstant 25 darbotvarkės klausimą, nuo sprendimo projekto 88 punkto svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (10.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl minimo asmens, kuris yra VšĮ „Utenos Juventus” rėmėjas. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“-23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 88 punktą. 

 

Balsuota: 

Už sprendimo projekto 88 punktą – „Už” 23. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (10.26 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-21 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų melioracijos priemonių plano 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Leidimo laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių lankymo, kapavietės 

pripažinimo neprižiūrima kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo, konfesinių kapinių 

suteikimo Utenos rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimas. 



Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Perkamos ar finansuojamos asmeninės pagalbos valandinio įkainio 

nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

29. SVARSTYTA. Utenos rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse 

pastabomis: 28 punktą ir 28.1 bei 28.2 papunkčius išdėstyti taip:  

„28. Centre veikia globos tarybos – Ilgalaikės socialinės globos suaugusiems asmenims su 

negalia padalinio globos taryba ir Dienos socialinės globos padalinio globos taryba, kurios 

renkamos 5-riems metams atviru balsavimu bendruomenės susirinkime: 

28.1. Ilgalaikės socialinės globos suaugusiems asmenims su negalia padalinio globos 

tarybos nariai renkami iš Ilgalaikės socialinės globos suaugusiems asmenims su negalia padalinio 

paslaugų gavėjų ir darbuotojų; 

28.2. Dienos socialinės globos padalinio globos tarybos nariai renkami iš Dienos 

socialinės globos padalinio paslaugų gavėjų, jų tėvų 9globėjų) ir darbuotojų;” 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su minėtais pataisymais. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, 

L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo 

Nr. TS-333 „Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 



31. SVARSTYTA. Socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų 

socialinės globos namuose nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

32. SVARSTYTA. Kandidato siūlymas į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo 

komisiją. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr.specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalcijos „Už pokyčius Utenoje” vardu pasiūlė į 

Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją tarybos nario S. Mecelicos kandidatūrą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narį Sigitą Mecelicą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. 

Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, 

M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-251 „Dėl pritarimo centralizuoti VšĮ Utenos ligoninės viešuosius pirkimus“ pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr.specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, 

„susilaikė” – 1, S. Mecelica. 

 

34. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2021 

metų ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr.specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, 

J. Blakunovas. 

 

35. SVARSTYTA. P. Cvirkos ir L. Giros gatvių, Utenoje, pavadinimų keitimas. 

Pranešėjas – Rimantas Dijokas, tarybos narys. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos nariai: J. Blakunovas, P. Čyvas, R. Dijokas, V. 

Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 



Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-2, A. Kalytis, V. Šeršniovas, „susilaikė”-8, 

L. Bražionis, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, Ž. Urbonas. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai  Vitalijus Šeršniovas 

 

    Raimundas Čepukas 

 

Savivaldybės mero patarėjas        Henrikas Zabiela 

 

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. GRUODŽIO 22 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Robertas Miliauskas 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

 R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

 R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės  

gydytoja (vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 

 


